
Rámcová smlouva 
číslo 155310385 
na zajištění úprav

aplikačního programového vybavení a datové základny pro 
Finanční informační systém a pro Informační systém o službě a personálu

(dále jen „APVaDZ").

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem jedná: ředitel odboru komunikačních a informačních systémů

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Ing. Jiří NYKODÝM
náměstí Svobody 471/4,160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1 
404881/0710

ISDS")

se sídlem kanceláře:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
Informační systém datových schránek (dále jen 
Identifikátor datové schránky: hjyaavk
vyřizuje: Ing. Jaroslav Skřivan, tel. 973 215 196, fax. 973 215 232
Adresa pro doručování korespondence:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor komunikačních a informačních systémů 
náměstí Svobody 471/4 
16001 Praha 6

(dálejen „nabyvatel") na straně jedné

a

GORDIC spol. s r. o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 9313
Se sídlem:
Jejímž jménem jedná:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Identifikátor datové schránky:

Erbenova 4, 586 01 Jihlava
Ing. Jaromír ŘEZÁČ Jednatel a generální ředitel společnosti
47903783
CZ47903783
Komerční banka Jihlava
21409-681/0100
sxk8tap

Osoby oprávněné k jednání:
* ve věcech plnění předmětu Smlouvy: MUDr. Mgr. Petr Kos, telefon: 602 508 311,

Ing. František Macháček, telefon: 606 653 766, 
Ing. Jiří Zedníček, telefon: 567 303 601,
Ing. Jiří Čech, telefon: 567 303 601,
Mgr. Tomáš Miketa, telefon: 227 201 761,

* ve věcech smluvních:

(dálejen „dodavatel") na straně druhé,

MUDr. Mgr. Petr Kos, telefon: 602 508 311, 
Ing. František Macháček, telefon: 606 653 766, 
Ing. Jiří Zedníček, telefon: 567 303 601.

1



podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ") a příslušných ustanovení 
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „AZ") a v souladu s § 11 a § 89 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Zákon") uzavírají 
na veřejnou zakázku, zadanou v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 23 zákona tuto rámcovou smlouvu 
na zajištění úprav APV a DZ, (dále jen „rámcová smlouva").

II.
Účel rámcové smlouvy

Účelem rámcové smlouvy je zajistit úpravy APV a DZ na základě operativních požadavků nabyvatele.

III.
Předmět rámcové smlouvy

1. Předmětem rámcové smlouvy je v souladu s ustanovením § 11 Zákona vymezení podmínek 
jednotlivých dílčích veřejných zakázek na opakující se dodávku člověkohodin k zajištění úprav APV a 
DZ a související rozšíření licence, zadaných po dobu platnosti této rámcové smlouvy (dále jen „dílčí 
VZ").

2. Předmětem plnění dílčích VZ zadávaných v souladu s § 92 odst. 1 písm. a) Zákona podle této 
rámcové smlouvy je:

a) závazek dodavatele dodat nabyvateli člověkohodiny, využitím kterých budou 
provedeny průběžné, po dobu platnosti rámcové smlouvy uplatňované požadavky 
nabyvatele k zajištění úprav APV a DZ. V závislosti na náročnosti práce pracovníků 
dodavatele budou člověkohodiny členěny do 4 sazeb. Předmět plnění včetně popisu 
jednotlivých sazeb člověkohodin je podrobně popsán v příloze č. 1 rámcové smlouvy 
„Specifikace předmětu smlouvy".

b) závazek dodavatele dodat nabyvateli upravené APV a DZ a související rozšíření 
licence na základě požadavků nabyvatele uplatňovaných po dobu platnosti rámcové 
smlouvy.

c) závazek nabyvatele zaplatit dohodnutou cenu za dodané člověkohodiny k provedení 
úprav APV a DZ a související rozšíření licence.

3. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel nabyvateli poskytne kapacitu člověkohodin a související 
rozšíření licence APV a DZ podle potřeb nabyvatele na základě písemné „Výzvy k poskytnutí 
plnění", jejíž vzor je uveden v příloze č. 3 rámcové smlouvy (dále jen „Výzva").

4. Dodavatel se po dobu platnosti této rámcové smlouvy zavazuje na základě platné Výzvy vytvořit a 
dodat nabyvateli:

» dílčí projekty na úpravy APV a DZ dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této rámcové 
smlouvy,

® upravené APV a DZ k uvedení do rutinního provozu, včetně dokumentace definované 
v čl. VIII odst. 6 této rámcové smlouvy,

® a od okamžiku předání a převzetí upraveného APV a DZ poskytnout nabyvateli 
v souladu s licenčním modelem GINIS® DEFENCE, jehož popis je uveden v příloze č.5 
této rámcové smlouvy, oprávnění k výkonu práva užít každé upravené APV a DZ.

í/>

2



IV.
Podmínky zadání dílčí veřejné zakázky na základě rámcové smlouvy

1. Dodavatel souhlasí s tím, že práva a povinnosti podle této rámcové smlouvy bude vykonávat 
za předpokladu, že mu budou podle jednotlivých požadavků nabyvatele zadány dílčí VZ v souladu s 
ustanovením § 92 odst. 1 písm. a) Zákona, a to na základě písemné Výzvy nabyvatele zaslané 
datovou zprávou v systému ISDS, jež je návrhem na uzavření smlouvy a písemného potvrzení této 
Výzvy dodavatelem, jež je přijetím návrhu smlouvy. Dodavatel je povinen nejpozději do 10 
pracovních dnů po obdržení této Výzvy ji písemně potvrdit a zaslat ji nabyvateli datovou zprávou 
v systému ISDS.

2. Písemná Výzva bude obsahovat:
a) popis předmětu dílčí VZ na základě rámcové smlouvy, příp. počet dodávaných souvisejících 

rozšíření licence APV a DZ
b) počet dodávaných člověkohodin s rozčleněním dle sazeb a informačních systémů
c) celkovou cenu za dílčí dodávku člověkohodin, příp. související rozšíření licence APV a DZ
d) identifikační údaje nabyvatele,
e) termín a místo plnění,
f) lhůtu pro písemné potvrzení Výzvy,
g) datum a místo potvrzení Výzvy nabyvatelem,
h) jednoznačnou identifikaci akceptovaného požadavku nové funkcionality (dále jen ,,PNF“).

3. Nabyvatel bude zadávat dílčí VZ na základě rámcové smlouvy po dobu její platnosti 
a účinnosti uvedené v čl. VI rámcové smlouvy.

4. Nabyvatel souhlasí s tím, že písemná Výzva nabyvatele vytvořená v souladu s §92 odst. 1 písm. a) 
zákona bude dodavateli předána pouze na základě vedením projektu FIS nebo ISSP projednaného a 
Technickými zástupci nabyvatele a dodavatele schváleného rozhodnutí o dílčí VZ. Za řádně 
schválené rozhodnutí o dílčí VZ lze považovat v systému „HotLine“ akceptovaný záznam PNF.

5. Systém Hotline je technický prostředek ve formě intranetové aplikace umožňující zadávání 
požadavků a objednávek PNF pro APV a DZ (dále jen ,,HotLine“). Současně umožňuje evidenci 
řešení a akceptaci těchto požadavků.

6. Předaná písemná Výzva nabyvatele, která nebude průkazně podložena a v souladu s řádně 
schváleným rozhodnutím o dílčí VZ, není Výzvou ve smyslu této rámcové smlouvy a nevztahují se 
na ni práva a povinnosti dodavatele vyplývající z této rámcové smlouvy.

V.
Cenové podmínky

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 
na cenových sazbách za dodávku jedné člověkohodiny. Cenové sazby jsou uvedeny v příloze č. 2 
„Cenový rozklad" rámcové smlouvy. Tyto ceny bez DPH jsou po celou dobu platnosti rámcové 
smlouvy cenami nejvýše přípustnými a zahrnují veškeré náklady dodavatele spojené se zajištěním 
jeho závazků vyplývajících z této rámcové smlouvy.

Tyto cenové sazby vynásobené počtem člověkohodin budou dílčí cenou, která příp. navýšená o cenu 
dodávaných souvisejících rozšíření licence APV a DZ bude cenou celkovou.

th

3



2. Celkový finanční objem této rámcové smlouvy za poskytnuté plnění je nabyvatelem stanoven 
maximálně do výše:

Finanční objem

bez DPH částka DPH 21% včetně DPH

39 585 719,- Kč 8 313 001,-Kč 47 898 720,- Kč

3. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnuté plnění podle čl. III této rámcové smlouvy bude 
dodavatelem účtována za skutečně provedené úkony, příp. související rozšíření licence APV a DZ 
definované ve Výzvě na základě Technickým zástupcem nabyvatele potvrzeného „Dodacího listu” 
(viz příloha č. 4 této rámcové smlouvy).

4. Daň z přidané hodnoty bude uplatňována podle příslušného předpisu účinného ke dni zdanitelného 
plnění.

VI.
Doba platnosti a místo plnění rámcové smlouvy

1. Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední ze smluvních stran a zaniká 
nejpozději ve 24:00 hodin dne 30. listopadu 2017. Plnění bude probíhat průběžně. Řízení 
implementace výsledků plnění, včetně stanovení termínů, bude probíhat v rámci projektových týmů 
dotčených informačních systémů.

2. Místem plnění je:
• pro FIS: VZ 8201, Tychonova 1, 160 01 Praha 6,

VZ 5847, Dělostřelecká 30,160 00 Praha 6

• pro ISSP: VZ 7542, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6,
VZ 2230, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6,
VZ 8201, Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
VZ 5847, Dělostřelecká 30, 160 00 Praha 6

a další vojenská zařízení, útvary a organizační celky resortu MO určená Technickým zástupcem 
nabyvatele za FIS, nebo Technickým zástupcem nabyvatele za ISSP.

VII.
Techničtí zástupci nabyvatele a dodavatele

1. Pro zabezpečení realizace činností, které povedou k praktickému plnění předmětu rámcové 
smlouvy, jsou u nabyvatele a dodavatele stanoveni následující techničtí zástupci:

Techničtí zástupci nabyvatele:

Technický zástupce nabyvatele nebo jím písemně pověřená osoba (dále jen „Technický zástupce 
nabyvatele”) má právo specifikovat a schvalovat závazná zpřesnění všech dílčích projektů, která má 
dodavatel v rámci plnění předmětu této rámcové smlouvy uskutečnit (tato zpřesnění nesmí mít za 
následek zvýšení cenových sazeb dle přílohy č. 2 této rámcové smlouvy ani prodloužení doby 
platnosti dle čl. VI odst. 1 a místa plnění dle čl. VI odst. 2 této rámcové smlouvy), dále má právo 
kontrolovat, schvalovat a přebírat všechna plnění.

4



Technickými zástupci nabyvatele isou:

Za FIS:

a) Ing. Milan KOLEČKÁŘ SEM MO, projektový manažer FIS,
číslo telefonu 973 200 788, 
číslo faxu 973 200 853, 
e-mail: milan.koleckar@army.cz

nebojím písemně pověřená osoba.

ZaISSP:

b) Ing. Jana MATULOVÁ SST MO, vedoucí oddělení ISSP,

číslo telefonu 973 212 038, 

číslo faxu 973 212 650, 

e-mail: jana.matuIova@army.cz

nebojí písemně pověřená osoba.

Technickými zástupci dodavatele za FIS a ISSP isou:

Technický zástupce dodavatele nebo jím písemně pověřená osoba (dále jen „Technický zástupce 
dodavatele”) má právo oznamovat poskytnutí dílčích výsledků, vyžadovat a přebírat součinnost od 
Technických zástupců nabyvatele.

a) MUDr. Mgr. Petr Kos

b) Ing. Jiří Zedníček

c) Mgr. Tomáš Miketa

d) Ing. Jiří Čech

vedoucí projektu ISSP,

číslo telefonu: 227201 761,

číslo mobilu: 602 508 311,

e-mail: petr_kos@gordic.cz

vedoucí projektu FIS,

číslo telefonu: 567 303 601,

číslo mobilu: 602 764 079,

e-mail: jiri_zednicek@gordic.cz

zástupce vedoucího projektu ISSP,

číslo telefonu: 227 201 761,

číslo mobilu: 725 427 362,

e-mail: tomas_miketa@gordic.cz

zástupce vedoucího projektu FIS,

číslo telefonu: 567 303 601

číslo mobilu: 602 764 078,

e-mail: jiri_cech@gordic.cz

2. Nabyvatel je povinen neprodleně oznámit dodavateli jména osob písemně pověřených Technickým 
zástupcem nabyvatele a rozsah pověření dle čl. VII této rámcové smlouvy, nebo jejich změny.

3. Dodavatel je povinen neprodleně oznámit nabyvateli jména osob písemně pověřených Technickým 
zástupcem dodavatele a rozsah pověření dle čl. VII této rámcové smlouvy, nebo jejich změny.

5

mailto:milan.koleckar@army.cz
mailto:jana.matuIova@army.cz
mailto:petr_kos@gordic.cz
mailto:jiri_zednicek@gordic.cz
mailto:tomas_miketa@gordic.cz
mailto:jiri_cech@gordic.cz


VIII.
Dodací podmínky

1. Po splnění všech závazků vyplývajících z Výzvy dodavatel vyhotoví dodací list (vzor dodacího listu 
je uveden v příloze 5. 4 této rámcové smlouvy) vždy ve třech výtiscích, podepsaný Technickým 
zástupcem dodavatele a Technickým zástupcem nabyvatele. Dodavatel je povinen dodací list 
označit číslem Výzvy uvedeným nabyvatelem v jejím záhlaví. Na každém výtisku dodacího listuje 
dodavatel povinen uvést číslo IDED (identifikátor dodávky) a číslo smlouvy.

2. Nabyvatel nepřevezme vadné plnění závazků dle Výzvy. Podpisem dodacího listu nabyvatel stvrzuje 
plnění v rozsahu všech parametrů Výzvy.

3. Dodavatel obdrží dva výtisky dodacího listu (originál a jednu kopii), originál dodacího listu přiloží k 
faktuře - daňovému dokladu. Třetí výtisk dodacího listu obdrží Technický zástupce nabyvatele.

4. Dodavatel je povinen písemně (faxem, e-mailem) vyzvat nabyvatele k převzetí plnění uvedeného ve 
Výzvě nejpozději 3 pracovní dny před datem jeho předání v místě plnění. Nabyvatel převezme pouze 
bezvadné plnění. V případě, že nabyvatel bez uvedení důvodu nebo bez specifikace vady plnění, pro 
kterou odmítá plnění převzít, plnění ve stanovené lhňtě odmítne převzít nebo nepřevezme, má se za to, 
že odmítnutím převzetí plnění je plnění řádně předáno bez vad a nedodělků.

5. Okamžikem převzetí hmotných nosičů poskytnutých v rámci plnění dle Výzvy přechází na nabyvatele 
vlastnické právo k těmto hmotným nosičům a zároveň nebezpečí škody na těchto hmotných nosičích.

6. Dodavatel je povinen dodat k upravenému APV a DZ, které je výsledkem plnění Výzvy, 
dokumentaci v českém jazyce charakteru neutajovanéjako nedílnou součást APV a DZ ve složení:

a) Provozní dokumentace APV GINIS®;
b) Uživatelská dokumentace APV GINIS®;
c) Aplikační bezpečnost - bezpečnostní dokumentace APV GINIS®.

Dokumentace musí být předána podle harmonogramu schváleného řídícími strukturami dotčených 
informačních systémů včetně vyřešení připomínek. Dokumentace musí být předána v obsahu a 
rozsahu schváleném řídícími strukturami dotčených informačních systémů po vzájemné dohodě a 
schválení technickými zástupci obou smluvních stran.

IX.
Platební a fakturační podmínky

1. Právo fakturovat vzniká dodavateli po podepsání dodacího listu podle čl. VIII odst. 1 této rámcové 
smlouvy v souladu s termínem plnění uvedeným ve Výzvě.

2. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu - daňový doklad (originál + 1 kopie) po splnění dílčí VZ a po 
podpisu dodacího listu podle čl. VIII odst. 1 této rámcové smlouvy.

3. Dodavatel je povinen doručit fakturu - daňový doklad nabyvateli po splnění závazku dílčí VZa 
podpisu příslušného dodacího listu. Dodavatel je povinen doručit fakturu - daňový doklad spolu 
s originálem dodacího listu na adresu pro doručování korespondence uvedenou v záhlaví rámcové 
smlouvy a na fakturu - daňový doklad uvést tuto adresu:

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 00 Praha 6
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor komunikačních a informačních systémů 
náměstí Svobody 471/4 
160 01 Praha 6

4. Splatnost faktury - daňového dokladu je 30 dnů od jejího doručení nabyvateli. Bude-li faktura 
doručena v období od 15. prosince do 15. ledna následujícího roku, prodlužuje se splatnost takové 
faktury o 30 dnů, tj. splatnost faktury v takovém případě činí 60 dnů. Faktura - daňový doklad je

cX

6



považována za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu nabyvatele a jejím směrováním na 
účet dodavatele.

5. Faktura - daňový doklad bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, náležitosti uvedené v 
§ 435 OZ a dále označení faktura - daňový doklad. Kromě zmiňovaných náležitostí je dodavatel 
povinen uvést tyto další údaje a respektovat níže uvedené skutečnosti:

a) číslo smlouvy, uvedené nabyvatelem v záhlaví rámcové smlouvy,
b) číslo Výzvy, podle které se uskutečňuje plnění
c) den odeslání faktury - daňového dokladu,
d) počet příloh a razítko dodavatele s podpisem dodavatele,
e) číslo bankovního účtu dodavatele,
f) fakturovaná částka uvedená zvlášť za APV FIS a APV ISSP
g) v příloze faktury - daňového dokladu dodavatel přiloží originály příslušného 

dodacího listu dle čl. VIII odst. 1.

6. Všechny částky poukazované mezi nabyvatelem a dodavatelem na základě rámcové smlouvy musí 
být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich účty.

7. Případný dobropis - opravný daňový doklad je dodavatel povinen vystavit a doručit do 14 dnů od 
vyžádání nabyvatelem. Doba splatnosti dobropisu - opravného daňového dokladu, tj. den připsání 
částky na bankovní účet nabyvatele, je 30 dnů ode dne jeho doručení.

8. Nabyvatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit dodavateli bez zaplacení fakturu - 
daňový doklad, která neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje nebo není 
doložena požadovanými doklady nebo není doručena v požadovaném množství výtisků. Při vrácení 
faktury - daňového dokladu musí nabyvatel uvést důvody jejího vrácení. Vrácení faktury - daňového 
dokladu ve lhůtě její splatnosti je splněno, byla-li tato v uvedené lhůtě odeslána dodavateli na adresu 
pro doručování korespondence uvedenou v záhlaví této rámcové smlouvy. Dodavatel je povinen 
doručit nabyvateli novou fakturu - daňový doklad do 10 pracovních dnů od doručení vrácené faktury 
- daňového dokladu dodavateli. Oprávněným vrácením faktury - daňového dokladu (dnem odeslání) 
přestává běžet původní lhůta její splatnosti a běží znovu nová lhůta splatnosti dle čl. IX odst. 4. této 
rámcové smlouvy ode dne doručení opravené faktury - daňového dokladu nabyvateli.

9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň 
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
nabyvatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto 
zákona.

X.
Licenční podmínky

1. Dodavatel se zavazuje poskytnout nabyvateli licenci k užití APV a DZ, včetně dokumentace, dle 
přílohy č. 6 této rámcové smlouvy, a to okamžikem podpisu dodacího listu dle přílohy č. 4 této 
rámcové smlouvy.

2. Licence k užití APV a DZ je bez předchozího písemného souhlasu dodavatele nepřevoditelná. 
Nabyvatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu dodavatele produkty zcizit, dát do 
nájmu nebo jinak přenechat k užití třetí osobě, či poskytovat jakákoli jiná práva k těmto produktům 
třetím osobám.

3. Nabyvateli nevznikají k APV a DZ jiná práva než ta, která jsou uvedena v této rámcové smlouvě.

4. Touto rámcovou smlouvou nejsou dotčena další práva dodavatele, jako majitele a vykonavatele 
hmotných práv k APV a DZ, zejména na další distribuci, modifikaci a aktualizaci tohoto APV a DZ.

5. Dodavatel prohlašuje, že každé APV a DZ dodané dle této rámcové smlouvy podléhá ochraně 
autorských práv aje dílem ve smyslu § 2 AZ.

7



6. Dodavatel dále prohlašuje, že
® je oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet majetková práva autora (autorů) ke 

každému dodanému APV a DZ, které jsou autorským dílem,
® je oprávněn poskytnout nabyvateli oprávnění k výkonu práva užít každou dodanou verzi 

APV a DZ, a to způsoby, v množstevním, územním a časovém rozsahu stanoveném 
v příloze č. 6 této rámcové smlouvy,

« má právo každou dodanou verzi APV a DZ, upravovat a měnit a ke změněným verzím 
APV a DZ, poskytnout nabyvateli oprávnění k výkonu práva tyto užít, a to způsoby, 
v množstevním, územním a časovém rozsahu stanoveném v příloze Č. 6 této smlouvy.

7. V případě, že toto prohlášení není pravdivé, dodavatel nahradí nabyvateli škodu, která v souvislosti 
s tím vznikla.

XI.
Záruční podmínky

1. Dodavatel se zavazuje poskytnout nabyvateli záruku za jakost výsledků plnění Výzvy, kterým je 
upravené APV a DZ, po dobu 24 měsíců od data jejich převzetí nabyvatelem, přičemž záruční doba 
neběží po dobu, po kterou nabyvatel nemůže upravené APV a DZ užívat pro jejich vady, za které 
odpovídá dodavatel.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pro stanovení nároků z vad převzatého upraveného APV a DZ 
budou postupovat s přihlédnutím na ustanovení § 2615 až 2619 OZ.

3. Dodavatel nabyvateli neručí za jakékoliv škody vzniklé z chybného, neúplného nebo nevčasného 
užití APV a DZ pracovníky nabyvatele. Dodavatel nabyvateli dále neodpovídá za škody, které jsou 
důsledkem náhodného projevu vad vzniklých při užití dodaných APV a DZ a nejsou opakovaně a 
nezvratně prokazatelné.

4. Dodavatel nabyvateli neručí za komplex informačních technologií, na kterých je dodané APV a DZ 
provozováno, a neodpovídá ani za škody a chyby vzniklé chybou dílčích částí nebo celého komplexu 
těchto informačních technologií.

xn.
Postup při uplatňování práv z odpovědnosti za vady a odstraňování vad

1. Nabyvatel nahlašuje vady cestou Technického zástupce nabyvatele, a to na adrese:
GORDIC spol. s r. o.
Erbenova čp. 4 
P. O. Box 40 
586 04 Jihlava 4

2. Pro evidenci vad a jejich řešení, včetně implementace, jsou nabyvatel i dodavatel povinni využívat 
systém HotLine nebo jiný k tomu určený systém.

3. Nabyvatel má právo uplatnit reklamaci funkční vady APV a DZ pouze u poslední verze každého 
modulu APV a DZ poskytnuté dodavatelem.

4. Vady předaných nových verzí (dále jen ,,vady“) APV a DZ jsou klasifikovány do 4 tříd:

a) Výpadek APV a DZ nebo jejich částí vyžadující restart systému, případně spojený 
s obnovením dat.

b) Nefunkčnost APV a DZ takového charakteru, že zpracování předepsaných výstupů musí 
být zajištěno pomocí mimořádných opatření kombinací ručního a strojového zpracování.

c) Nefunkčnost pouze několika funkcí z menu ovládání APV a DZ, které lze obejít pomocí 
jiných funkcí APV a DZ.

8



d) Nepodstatné funkční vadv APV a DZ několika funkcí z menu ovládání APV a DZ, které 
nebrání standardnímu užití systému běžným uživatelem a zaručují řádné dokončení 
každého prováděného úkonu.

O zařazení vad do jednotlivých tříd rozhoduje nabyvatel.

Vady třídy a) a b) jsou hodnoceny jako neprovozuschopnost APV a DZ. Jednotlivé vady APV a DZ 
musí být odstraněny maximálně v následujících lhůtách:

® vady třídy a) a b): nejpozději do 48 hodin od nahlášení vady,
• vady třídy c): nejpozději do 240 hodin od nahlášení vady,
« vady třídy d): nejpozději do 480 hodin od nahlášení vady,

s tím, že v případě, kdy ze zvlášť závažných důvodů nebude možno tuto lhůtu dodržet, může 
Technický zástupce nabyvatele výjimečně lhůtu v daném konkrétním případě písemně prodloužit.

Výše uvedené lhůty běží jen v pracovní dny. Po dobu sobot, nedělí a dnů pracovního klidu (v ČR) se 
tyto lhůty staví.

xni.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Při plnění závazků z rámcové smlouvy je dodavatel povinen řídit se pokyny nabyvatele, které nejsou 
v rozporu s rámcovou smlouvou.

2. Dodavatel je povinen upozornit nabyvatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu pokynů 
daných mu nabyvatelem k plnění závazků z rámcové smlouvy, jestliže dodavatel mohl tuto 
nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

3. Dodavatel je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něj z rámcové smlouvy pouze ve vztahu 
k podporovaným verzím APV a DZ.

4. V případě prodlení nabyvatele s placením jakékoli částky splatné dle této rámcové smlouvy o více 
než 30 dnů je dodavatel oprávněn bez ohledu na další nároky přerušit veškerá plnění dle této rámcové 
smlouvy, dokud nebude taková částka zaplacena, aniž by neposkytování plnění z tohoto důvodu bylo 
považováno za prodlení dodavatele. Dodavatel je povinen na tuto možnost nabyvatele písemně 
upozornit nejméně 5 pracovních dní před tím, než z tohoto důvodu plnění rámcové smlouvy přeruší. 
V případě přerušení plnění dle této rámcové smlouvy je nabyvatel povinen dodavateli uhradit 
případnou škodu, která z tohoto důvodu dodavateli vznikne, v souladu s čl. XV odst. 6 této rámcové 
smlouvy.

5. Nabyvatel je oprávněn prostřednictvím Technického zástupce nabyvatele kontrolovat průběh plnění 
rámcové smlouvy dodavatelem. Zjistí-li nabyvatel, že dodavatel postupuje při plnění rámcové 
smlouvy v rozporu se svými povinnostmi, bude nabyvatel oprávněn dožadovat se toho, aby 
dodavatel odstranil vady vzniklé vadným plněním a závazky plnil řádným způsobem.

6. Pracovníci dodavatele, kteří se budou podílet na plnění závazků z rámcové smlouvy v objektech 
nabyvatele, podléhají písemnému schválení Technického zástupce nabyvatele. Dodavatel je 
povinen nahlásit jména výše uvedených osob Technickému zástupci nabyvatele do 5 pracovních dnů 
od podpisu této rámcové smlouvy. Změny jmen je dodavatel povinen hlásit Technickému zástupci 
nabyvatele neprodleně.

7. Osoby určené dodavatelem k plnění závazků z rámcové smlouvy jsou povinny při plnění závazků 
z rámcové smlouvy v objektech nabyvatele:

• dodržovat veškeré platné právní předpisy, vztahující se k vykonávané činnosti, zejména 
předpisy týkající se bezpečnosti práce a požární bezpečnosti, se kterými bude dodavatel 
nabyvatelem seznámen v rámci řízení jednotlivých projektů,

« dodržovat interní předpisy nabyvatele a předpisy o vstupu do objektů nabyvatele a o 
bezpečnosti systémů, se kterými bude dodavatel nabyvatelem seznámen v rámci řízení

9



jednotlivých projektů,

• řídit se organizačními pokyny zmocněných pracovníků nabyvatele,

• zachovávat mlčenlivost o neveřejných skutečnostech, které se dozvěděl v souvislosti 
s plněním této rámcové smlouvy a které nabyvatel jako neveřejné označil.

8. Nabyvatel je povinen užívat APV a DZ v souladu s dodanou originální dokumentací a 
s doporučeními vydanými dodavatelem, která byla projednána vedením projektu FIS nebo vedením 
projektu ISSP.

9. Nabyvatel je povinen zajistit, že APV a DZ bude užíváno a spravováno pouze řádně proškolenými 
pracovníky nabyvatele.

10. Nabyvatel je povinen dodavateli písemně oznámit každou plánovanou změnu konfigurace 
provozního prostředí a software používaného při užívání APV a DZ, která by mohla ovlivnit jejich 
celkovou funkčnost a neprodleně dodavateli písemně oznámit faktické provedení této změny.

11. Nabyvatel je povinen zajistit dodavateli potřebnou součinnost k plnění závazků dodavatele 
vyplývajících z této rámcové smlouvy.

12. V případě prodlení nabyvatele s poskytováním součinnosti, které brání dodavateli v řádném plnění 
této rámcové smlouvy po dobu delší než 15 pracovních dnů, je dodavatel oprávněn bez ohledu na 
další nároky přerušit dílčí plnění, ke kterému nebyla součinnost včas a řádně poskytnuta, dokud 
nebude taková součinnost nabyvatelem poskytnuta, aniž by neposkytování plnění z tohoto důvodu 
bylo považováno za prodlení dodavatele. Dodavatel je povinen na tuto možnost nabyvatele písemně 
upozornit nejméně 5 pracovních dní před tím, než z tohoto důvodu plnění rámcové smlouvy přeruší. 
V případě přerušení plnění dle této rámcové smlouvy je nabyvatel povinen dodavateli uhradit 
případnou škodu, která z tohoto důvodu dodavateli vznikne, v souladu s čl. XV odst. 6 této rámcové 
smlouvy.

XIV.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě, že dodavatel nepotvrdí Výzvu ve lhůtě uvedené v čl. IV odst. 1 této rámcové smlouvy, 
zaplatí dodavatel nabyvateli smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové ceny s DPH uvedené ve Výzvě 
za každý započatý pracovní den prodlení a to až do výše 100 % ze sjednané ceny této konkrétní 
jednotlivé Výzvy.

2. V případě, že dodavatel nesplní své závazky vyplývající z Výzvy v termínu uvedeném ve Výzvě, 
zaplatí dodavatel nabyvateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny s DPH uvedené ve Výzvě 
za každý započatý pracovní den prodlení a to až do výše 30 % ze sjednané ceny této konkrétní 
jednotlivé Výzvy.

3. V případě, že dodavatel neodstraní vady ve lhůtách dle čl. XII odst. 4 této rámcové smlouvy, zaplatí 
dodavatel nabyvateli smluvní pokutu ve výši 14 000,- Kč za každý započatý pracovní den prodlení.

4. V případě nedodržení lhůty splatnosti faktury, kterou od dodavatele převzal nabyvatel k úhradě, se 
nabyvatel zavazuje dodavateli uhradit úrok z prodlení v zákonné výši.

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné 
strany k jejich zaplacení.

6. Smluvní pokutu a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a vjaké výši vznikla 
druhé straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty a úroku z 
prodlení v plné výši.

7. Právo vymáhat a fakturovat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká dodavateli a nabyvateli prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty.

8. Náhrada skutečně vzniklé škody během každého roku plnění této smlouvy (12 měsíců) nepřekročí 
částku ve výši 16 000 000,- Kč.

10



XV.
Zánik závazku z rámcové smlouvy

1. Výzvu k jednání o dohodě k ukončení plnění rámcové smlouvy může písemně podat každá 
ze smluvních stran kdykoliv v průběhu plnění předmětu rámcové smlouvy.

2. Rámcová smlouva zaniká:

a) vyčerpáním celkového finančního objemu uvedeného v čl. V odst. 2 rámcové smlouvy,

b) písemnou dohodou smluvních stran, spojenou se vzájemným vypořádáním účelně a 
prokazatelně vynaložených nákladů,

c) jednostranným odstoupením v případě, že některá ze smluvních stran poruší rámcovou 
smlouvu podstatným způsobem,

d) výpovědí nabyvatele bez udání důvodů s 12 měsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena, 
spojenou s vypořádáním dle čl. XV odst. 6 této rámcové smlouvy,

e) uplynutím doby, na kterou byla rámcová smlouva sjednána.

3. Podstatným porušením rámcové smlouvy ze strany dodavatele je opakované prodlení dodavatele 
s plněním kteréhokoliv jeho závazku podle rámcové smlouvy, je-li prodlení dodavatele delší než 
šedesát (60) pracovních dní, od doručení písemného upozornění nabyvatele. Za opakované prodlení 
se považuje prodlení nejméně ve dvou případech.

4. Podstatným porušením rámcové smlouvy ze strany nabyvatele je opakované prodlení nabyvatele 
s placením kterékoliv faktury dodavatele uplatněné za plnění poskytnutá nabyvateli, které bylo delší 
než šedesát (60) pracovních dní od doručení písemného upozornění dodavatele, a je spojeno 
s vypořádáním dle čl. XV odst. 6 této rámcové smlouvy. Za opakované prodlení se považuje prodlení 
nejméně ve dvou případech.

5. Odstoupení od rámcové smlouvy musí být písemně oznámeno druhé smluvní straně a je účinné dnem 
doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně. Dále se postupuje v souladu s ustanovením § 2004 - 
2005 OZ.

6. V případě předčasného ukončení rámcové smlouvy výpovědí nabyvatele dle čl. XV odst. 2 písm. d) 
nebo jednostranného odstoupení od rámcové smlouvy dodavatelem na základě čl. XV odst. 2 písm.
c) se z důvodu vynaložení investic dodavatelem na počátku smluvního období pro účely řádného 
provedení úprav APV a DZ smluvní strany dohodly na úhradě těchto investic v rámci vypořádání 
následovně. Nabyvatel uhradí dodavateli v závislosti na Časovém období, ve kterém k předčasnému 
ukončení dojde, částku stanovenou v níže uvedené tabulce, a to do 30 dnů od doručení faktury 
dodavatele, jejímž předmětem bude platba dle tohoto článku této rámcové smlouvy:

Období Částka (Kč) bez DPH
1. až 12. měsíc platnosti smlouvy 3.000.000,00

13. až 24. měsíc platnosti smlouvy 2.000.000,00
25. až 36. měsíc platnosti smlouvy 1.000.000,00

7. V případě prodlení nabyvatele se zaplacením jakýchkoliv dlužných částek, včetně částek stanovených 
v čl. XV odst. 6 této rámcové smlouvy, při ukončení rámcové smlouvy, je dodavatel oprávněn 
účtovat nabyvateli úrok z prodlení v zákonné výši.

XVI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato rámcová smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích o 12 listech a 6 přílohách o 10 listech. Oba 
výtisky mají stejnou platnost. Nabyvatel a dodavatel obdrží každý jeden výtisk.

11



2. Smluvní strany se dohodly, že korespondence mezi nimi bude doručována datovou zprávou v systému 
ISDS každé smluvní straně na její adresu pro doručování korespondence uvedenou v záhlaví této
rámcové smlouvy.

3. Doplňování nebo změnu rámcové smlouvy je možno provádět jen se souhlasem obou smluvních 
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků, přičemž 
nesmí dojít ke změnám v rozporu se zákonem. Takto uzavřené dodatky tvoří nedílnou součást 
rámcové smlouvy. Za změnu rámcové smlouvy se nepovažuje změna identifikačních údajů některé 
ze smluvních stran nebo změna ustanovení čl. VII. Tato změna bude druhé smluvní straně písemně 
oznámena na adresu pro doručování korespondence.

4. Dodavatel podpisem rámcové smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho 
osobních a dalších údajů v rámcové smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností 
vyplývajících z této rámcové smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

5. Dodavatel souhlasí se zveřejněním rámcové smlouvy, s výjimkou informací označených 
dodavatelem jako obchodní tajemství dle § 504 OZ.

6. Pokud tato rámcová smlouva nestanoví jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními 
OZ a AZ.

7. Nedílnou součástí rámcové smlouvy jsou:

Příloha č. 1 Specifikace předmětu smlouvy - 1 list
Příloha č. 2 Cenový rozklad - 1 list
Příloha č. 3 VZOR - Výzva k poskytnutí plnění - 2 listy
Příloha č. 4 VZOR - Dodací list - 3 listy
Příloha č. 5 Popis licenčního modelu GINIS® DEFENCE- 1 list
Příloha č. 6 Licence k užití APV a DZ GINIS® DEFENCE - 2 listy

8. Obě smluvní strany vzájemně prohlašují, že tuto rámcovou smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že 
jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se záměrně v 
omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi 
uvedených nepravdivých údajů.

9. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední ze smluvních stran.

V Praze dne: ty, f2. 2015 V Jihlavě dne: 2015



Příloha č. 1 rámcové smlouvy č. 155310385, strana 1 (celkem 1)

Specifikace předmětu rámcové smlouvy

Dodavatel se zavazuje dodat nabyvateli pro Finanční informační systém a pro Informační systém o 
službě a personálu po dobu trvání smluvního vztahu člověkohodiny práce do maximálního 
finančního limitu dle čl. V odst. 2 rámcové smlouvy, využitím kterých budou provedeny 
požadavky nabyvatele na zajištění úprav APV a DZ. V závislosti na náročnosti práce pracovníků 
dodavatele budou člověkohodiny členěny do 4 sazeb.

Popis sazeb člověkohodin

Jednotlivé sazby jsou specifikovány takto:

Sazba A: tato sazba zahrnuje činnosti dodavatele, které jsou spojeny s analytickou činností a 
návrhy řešení požadavků nabyvatele. Analýza popisuje nutné úpravy systému na základě 
požadavku a stávající funkcionality. Návrh řešení popisuje úpravy systému na základě schválené 
analýzy.

Sazba B: sazba zahrnuje činnosti dodavatele, které jsou spojeny se samotným programováním 
APV na základě schváleného návrhu řešení.

Sazba C: sazba zahrnuje činnosti dodavatele, které jsou spojeny s „alfa“ testováním a přípravou 
požadovaných funkcionalit k „beta“ testování na straně nabyvatele. Dále pak zahrnuje činnosti 
dodavatele, které jsou spojeny s implementací nové funkcionality u nabyvatele.

Sazba D: sazba zahrnuje činnosti dodavatele, které jsou spojeny s administrativní podporou 
implementace.

V případě, že požadavky nabyvatele na zajištění úprav APV a DZ budou znamenat vytvoření 
nových modulů nebo nových rozhraní, budou licenční poplatky za tyto moduly a rozhraní hrazeny 
z celkového finančního objemu uvedeného v čl. V odst. 2 rámcové smlouvy.



Příloha č. 3 rámcové smlouvy 5. 155310385 strana 1 (celkem 2)

vyzDrojovam a akvizic
odbor komunikačních a informačních systémů

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01

čj.
V Praze dne 
Výtisk č. 
Počet listů: 1

Věc: Výzva k poskytnutí plnění č. XX/20XX

Veřejný zadavatel Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, 
jejímž jménem jedná ředitel odboru komunikačních a informačních systémů Sekce 
vyzbrojování a akvizic MO Ing. Jiří NYKODÝM, se sídlem na adrese náměstí Svobody 
471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „nabyvatel"), Vás vyzývá podle ustanovení § 92 odst, 1 písm. 
a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v souladu 
s čl. IV. rámcové smlouvy číslo 155310385 (dále jen „smlouva") a v souladu s podmínkami 
v ní uvedenými

k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „Technické zhodnocení APV a DZ“ pořadové číslo XX/20XX (dále jen 
„Výzva") na zadání dílčí veřejné zakázky.

1. Popis předmětu dílčí veřejné zakázky na základě rámcové smlouvy, příp. počet 
dodávaných souvisejících rozšíření licence APV a DZ

XXXXXXXXXXXXXXXXXX... .(TEXT)... .xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

P.llí.Jk 
a Číslo

Kód
licence

Na/i‘% limu v Cil*u
WmĚmm

počet
IM

Jednotko';! 
iťiin be/ 1)1*11
[Kčl

Pol»/k>j\:i 
cena hc/
1)1*11 |Kčj

Položková 
mia OPII 
IKČ|

Položková 
ťvMf.l c OPII 
|KČ|

1
2

n
ICETKKM

2. Počet dodávaných člověkohodin s rozčleněním dle sazeb a informačních systémů

1
sazby

Název snvhi

|čhod|

Jednotko'
'.i/ha líc/
OPII
IKČI

Položková 
cena bez 
l)l’M |KC|

Položkov
a i vím
DPH ; Ki |

Položková 
min s OPII 
[KČJ

A
B
C
D

< II. MM



Příloha č. 3 rámcové smlouvy č. 155310385 strana 2 (celkem 2)

3. Celková cena za dodávku Člověkohodin, příp. související rozšíření licence APV a DZ

Njia'% Položková cena Položková cena Položková cenu
luz OPII DPH 21 o DPH
H<č||Kč] |KČ|

Licenční rozšíření APV a DZ celkem
Úprava APV a DZ celkem

4. Identifikační údaje nabyvatele

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 00 Praha 6
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 
v zastoupení
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor komunikačních a informačních systémů 
náměstí Svobody 471/4 
160 01 Praha 6

5. Termín a místo plnění

Termín pro splnění dílčí veřejné zakázky do: XX. XX. 20XX 

Místem plnění je:

FIS:
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
ISSP:
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

6. Lhůta pro písemné potvrzení Výzvy

Dodavatel dle čl. IV odst. 1 rámcové smlouvy potvrdí tuto Výzvu do 10 dnů od jejího 
doručení.

7. Datum a místo potvrzení výzvy nabyvatelem

8. Jednoznačná identifikace akceptovaného PNF

V Praze dne:

Za nabyvatele:

Ing. Jiří NYKODÝM

ředitel



Příloha č. 4 k rámcové smlouvě č. 155310385, strana 1 (celkem 3)

VZOR

DODACÍ list
o

předání a převzetí plnění rámcové smlouvy 
na zajištění úprav APV a DZ

Na základě ujednání v čl. VIII rámcové smlouvy číslo XXXXXXXXX uzavřené mezi nabyvatelem - 
Českou republikou - Ministerstvem obrany a dodavatelem - společností GORDIC spol. s r.o., dne 
XX.XX.XXXX,

Dodavatel, který je zastoupen: Titul, Jméno, Příjmení,

předal

Nabyvateli, který je zastoupen: Titul, Jméno, Příjmení, 
který od něho

převzal

dílčí projekt
pro X-tou etapu plnění rámcové smlouvy 

na zajištění úprav APV a DZ

Podpisem dodacího listu nabyvatel stvrzuje plnění v rozsahu všech parametrů Výzvy k poskytnutí 
plnění č. XX/20XX rámcové smlouvy číslo 155310XXX.

V Praze dne:

zástupce dodavatele 

Titul, Jméno, Příjmení

zástupce nabyvatele

Titul, Jméno, Příjmení

1



Příloha č. 4 k rámcové smlouvě č. 155310385, strana 2 (celkem 3)

DODACÍ list
o

předání a převzetí dokumentace 
na zajištění úprav APV a DZ

Na základě ujednání v čl. VIII rámcové smlouvy číslo XXXXXXXXX uzavřené mezi nabyvatelem - 
Českou republikou - Ministerstvem obrany a dodavatelem - společností GORDIC spol. s r.o., dne 
XX.XX.XXXX,

Dodavatel, který je zastoupen: Titul, Jméno, Příjmení,

předal

Nabyvateli, který je zastoupen: Titul, Jméno, Příjmení, 
který od něho

převzal

dokumentaci k zajištěným úpravám APV a DZ

která obsahuje v následující tabulce uvedené dokumentační tituly a druhy i počty jednotlivých 
záznamových materiálů, na kterých jsou kopie těchto dokumentačních titulů dodány:

Dokumentace k zajištěným úpravám APV a DZ

1. Provozní dokumentace

2



Příloha č. 4 k rámcové smlouvě č. 155310385, strana 3 (celkem 3)

3. Bezpečnostní dokumentace
Pni.l'1'.ln \:i/c\ <l(i|<nmui1;iiT PmVlvvlMoi PniVI 1>\ l>

Podpisem dodacího listu nabyvatel stvrzuje plnění dodávky dokumentace v rozsahu všech 
parametrů Výzvy k poskytnutí plnění č. XX/20XX rámcové smlouvy číslo 15531OXXX.

V Praze dne:

zástupce dodavatele 

Titul, Jméno, Příjmení

zástupce nabyvatele 

Titul, Jméno, Příjmení



Popis licenčního modelu GINIS® DEFENCE

Licenční model (edice) GINIS® DEFENCE
specifikuje následující parametry práva užití APV a DZ GINIS®:

• právo na rozšíření/úpravu standardní funkcionality za úplatu,
© právo sumarizace dat z více licencovaných datových základen GINIS®,
© právo nadstandardní netypizované metodiky,
© právo na individuální úpravu Legislativního compatibility listu za úplatu (se zohledněním 

v ceně maintenance),
© právo na individuální úpravu Technologického compatibility listu za úplatu (se zohledněním 

v ceně maintenance),
© právo k přístupu licence Klient do více datových základen GINIS® (databází),
© právo užití licencí GINIS® v rozsahu:

© množstevní rozsah licence Server = 80 serverů,
© množstevní rozsah licence Klient = neomezený,
« územní rozsah licence = neomezený,
© časový rozsah licence = neomezený,
© rozsah zpracování dat = všechny organizace OSS s omezením množstevním 

rozsahem licence Server,
© právo na stanovení ceny maintenance DEFENCE dle specifického algoritmu:

© licence Klient definována uživatelem systému GINIS® (tj. osobou),
© regresivní cena závislá na množstevním rozsahu užití,
• zohlednění délky kontraktu zabezpečení maintenance DEFENCE,
© cena maintenance DEFENCE musí být za každou organizaci OSS stanovována a 

hrazena samostatně, přičemž musí být pro všechny organizace stanovována dle 
jednotného výpočtového algoritmu,

© právo na čerpání služeb dle specifických hodinových sazeb DEFENCE (kategorizace dle 
typu služby),

• právo na čerpání služeb společnosti a pracovníků s prověřením do stupně utajení „T“ 
(včetně),

© minimální délka kontraktu na zabezpečení maintenance DEFENCE 36 měsíců.

Příloha č. 5 k rámcové smlouvě č. 1553103 85, strana 1 (celkem 1)

1


		2017-05-22T12:48:58+0000
	Not specified
	Shodu s originálem ověřil(a) – Skřivan Jaroslav Ing. - 53AP RefHMSÚSCOdPVMSOKIS5




